CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

CẢNG ĐÌNH VŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày    tháng   năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v biểu quyết thông qua danh sách Công ty kiểm toán

thực hiện việc soát xét Báo cáo tài chính và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông Công ty

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển

Cảng Đình Vũ (Công ty);

Căn cứ quy chế nội bộ về quản trị Công ty;

Căn cứ kế hoạch tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của

Công ty;

Căn cứ Quyết định số 2559/QĐ-BTC ngày 20/11/2023 của Bộ Tài Chính về

việc chấp thuận cho doanh nghiệp kiểm toán và kiểm toán viên hành nghề được kiểm

toán cho đơn vị có lợi ích công chúng năm 2024.

Căn cứ Quyết định của Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước về việc chấp thuận

từng Tổ chức kiểm toán và kiểm toán viên hành nghề được kiểm toán cho đơn vị có

lợi ích công chúng thuộc lĩnh vực chứng khoán năm 2024.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông

qua và giao cho Hội đồng quản trị Công ty để lựa chọn Công ty kiểm toán và kiểm

toán viên đủ điều kiện để kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công chúng thuộc lĩnh vực

chứng khoán năm 2024 thực hiện việc soát xét Báo cáo tài chính và kiểm toán Báo

cáo tài chính năm 2024 của Công ty trong danh sách cụ thể như sau:

1. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam

2. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC

3. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam

4. Công ty TNHH Kiểm toán và Dịch vụ Tin học Moore AISC

5. Công ty TNHH PWC (Việt Nam)

6. Công ty TNHH KPMG

7. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C

8. Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam

9. Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC

10. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn RSM Việt Nam

11. Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Việt Nam

12. Công ty TNHH Kiểm toán BDO

13. Công ty TNHH Kiểm toán DFK Việt Nam

14. Công ty TNHH Kiểm toán An Việt

15. Công ty TNHH Tư vấn – Kiểm toán S&S

16. Công ty TNHH Grant Thornton (Việt Nam)

17. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn Chuẩn Việt

18. Công ty TNHH Kiểm toán Quốc tế

19. Công ty TNHH Kiểm toán FAC

20. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY

21. Công ty TNHH Kiểm toán Nhân Tâm Việt

22. Công ty TNHH Kiểm toán và Thẩm định giá Việt Nam

23. Công ty TNHH Kiểm toán CPA VIETNAM

24. Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán phía Nam

25. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán và Định giá ASCO

26. Công ty TNHH Kiểm toán VACO

27. Công ty TNHH Kiểm toán - Thẩm định giá và tư vấn ECOVIS AFA Việt Nam

28. Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Quốc tế.

Trân trọng kính trình./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Vũ Tuấn Dương